永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
轉知「102年自行車B級領隊證照研習會暨檢定考試」乙案
訓導處(訓育)
發表人:

張貼在 : 2013/1/7 16:08:22

主旨：函轉「102年自行車B級領隊證照研習會暨檢定考試」乙案

，請 查照轉知。

說明：

一、依據萬學字第1010001526號函辦理。

二、研習日期:102年1月19日~21日，合計三天32小時。

三、研習地點:萬能科技大樓（中壢市萬能路1號）。

四、參加資格及費用:自由車C級領隊證照以上，教職員生5000

元、社會人士6000元。

五、聯絡人:張家鳳，電話:03-4515811#22400

http://163.30.202.2 2025/5/19 17:09:38 - 1

http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw